



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 829 750  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PROPHYLAXIA AS  
Forretningsadresse: Daugstadvegen 445  
6392 VIKEBUKT

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olha Lyakhovyn  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		76 826 381	177 823 117
Annen driftsinntekt		234 652	496 432
<b>Sum inntekter</b>		<b>77 061 033</b>	<b>178 319 549</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-34 925 624	33 790 055
Varekostnad	1	76 526 612	73 213 998
Lønnskostnad	2,3	7 620 555	6 727 679
Avskrivning på varige driftsmidler	4	2 038 524	1 962 602
Annen driftskostnad	2,3	13 986 780	13 969 253
<b>Sum kostnader</b>		<b>65 246 848</b>	<b>129 663 587</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 814 185</b>	<b>48 655 963</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5,6	831 366	337 799
Annen renteinntekt	6,7	457 610	269 443
Annen finansinntekt		55 442	49 949
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 344 418</b>	<b>657 191</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	595 349	
Annen rentekostnad		3 840 607	1 312 574
Annen finanskostnad		389 805	263 592
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 825 761</b>	<b>1 576 166</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 481 343</b>	<b>-918 975</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 332 843</b>	<b>47 736 988</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 814 077	10 402 549
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 518 766</b>	<b>37 334 439</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 518 766</b>	<b>37 334 439</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 518 766	37 334 439
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9		30 000 000
Overføringer annen egenkapital	9	6 518 766	7 334 439
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 518 766</b>	<b>37 334 439</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4,8	241 927 400	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>241 927 400</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,10	3 805 858	1 745 626
Maskiner og anlegg	4,10	3 145 262	4 706 905
Skip, rigger, fly og lignende	4,10	23 715	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,10	278 501	118 425
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 253 336</b>	<b>6 570 956</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	5,6		9 814 848
Investeringer i tilknyttet selskap	11	12 221 000	5 221 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11	11 941 225	2 017 160
Investeringer i aksjer og andeler	7	8 294 000	8 000 000
Andre langsiktige fordringer		939 362	1 394 529
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>33 395 587</b>	<b>26 447 537</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>282 576 323</b>	<b>33 018 493</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	1,10	67 274 273	32 348 649
<b>Sum varer</b>		<b>67 274 273</b>	<b>32 348 649</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	57 737 217	49 708 074
Andre kortsiktige fordringer	3,7	1 437 360	4 069 130
<b>Sum fordringer</b>		<b>59 174 577</b>	<b>53 777 204</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	500 472	435 914
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>500 472</b>	<b>435 914</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		126 949 322	86 561 767
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>409 525 645</b>	<b>119 580 260</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9,13	135 294	135 294
Overkurs	9	1 218 456	1 218 456
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 353 750</b>	<b>1 353 750</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	30 229 742	23 710 977
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>30 229 742</b>	<b>23 710 977</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>31 583 492</b>	<b>25 064 727</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	2 482 588	1 227 127
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 482 588</b>	<b>1 227 127</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	187 000 000	444 440
Langsiktig konserngjeld	5	29 445 327	
Øvrig langsiktig gjeld		4 077 808	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>220 523 136</b>	<b>444 440</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>223 005 724</b>	<b>1 671 567</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	31 513 345	17 052 462
Leverandørgjeld		38 111 848	16 135 187
Betalbar skatt	8	558 616	12 369 427
Skyldig offentlige avgifter		1 373 981	4 468 907
Utbytte			30 000 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kortsiktig konserngjeld	5		125 625
Annen kortsiktig gjeld		83 378 640	12 692 358
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>154 936 429</b>	<b>92 843 967</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>377 942 153</b>	<b>94 515 534</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>409 525 645</b>	<b>119 580 260</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 672515

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 829 750  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PROPHYLAXIA AS  
Forretningsadresse: Daugstadvegen 445  
6392 VIKEBUKT

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olha Lyakhovyn  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.08.2023



Organisasjonsnr: 994 829 750  
PROPHYLAXIA AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		76 826 381	177 823 117
Annen driftsinntekt		234 652	496 432
<b>Sum inntekter</b>		<b>77 061 033</b>	<b>178 319 549</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-34 925 624	33 790 055
Varekostnad	1	76 526 612	73 213 998
Lønnskostnad	2,3	7 620 555	6 727 679
Avskrivning på varige driftsmidler	4	2 038 524	1 962 602
Annen driftskostnad	2,3	13 986 780	13 969 253
<b>Sum kostnader</b>		<b>65 246 848</b>	<b>129 663 587</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 814 185</b>	<b>48 655 963</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5,6	831 366	337 799
Annen renteinntekt	6,7	457 610	269 443
Annen finansinntekt		55 442	49 949
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 344 418</b>	<b>657 191</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	595 349	
Annen rentekostnad		3 840 607	1 312 574
Annen finanskostnad		389 805	263 592
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 825 761</b>	<b>1 576 166</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 481 343</b>	<b>-918 975</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 814 077	10 402 549
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 518 766</b>	<b>37 334 439</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 518 766</b>	<b>37 334 439</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 518 766</b>	<b>37 334 439</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Ordinært utbytte	9		30 000 000
Overføringer annen egenkapital	9	6 518 766	7 334 439
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 518 766</b>	<b>37 334 439</b>



Organisasjonsnr: 994 829 750  
PROPHYLAXIA AS

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4,8	241 927 400	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>241 927 400</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,10	3 805 858	1 745 626
Maskiner og anlegg	4,10	3 145 262	4 706 905
Skip, rigger, fly og lignende	4,10	23 715	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,10	278 501	118 425
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 253 336</b>	<b>6 570 956</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	5,6		9 814 848
Investeringer i tilknyttet selskap	11	12 221 000	5 221 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11	11 941 225	2 017 160
Investeringer i aksjer og andeler	7	8 294 000	8 000 000
Andre langsiktige fordringer		939 362	1 394 529
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>33 395 587</b>	<b>26 447 537</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>282 576 323</b>	<b>33 018 493</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	1,10	67 274 273	32 348 649
<b>Sum varer</b>		<b>67 274 273</b>	<b>32 348 649</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	57 737 217	49 708 074
Andre kortsiktige fordringer	3,7	1 437 360	4 069 130
<b>Sum fordringer</b>		<b>59 174 577</b>	<b>53 777 204</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	500 472	435 914



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		500 472	435 914
Sum omløpsmidler		126 949 322	86 561 767
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>409 525 645</b>	<b>119 580 260</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9,13	135 294	135 294
Overkurs	9	1 218 456	1 218 456
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 353 750</b>	<b>1 353 750</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	30 229 742	23 710 977
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>30 229 742</b>	<b>23 710 977</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>31 583 492</b>	<b>25 064 727</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	2 482 588	1 227 127
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 482 588</b>	<b>1 227 127</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	187 000 000	444 440
Langsiktig konserngjeld	5	29 445 327	
Øvrig langsiktig gjeld		4 077 808	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>220 523 136</b>	<b>444 440</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>223 005 724</b>	<b>1 671 567</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	31 513 345	17 052 462
Leverandørgjeld		38 111 848	16 135 187
Betalbar skatt	8	558 616	12 369 427
Skyldig offentlige avgifter		1 373 981	4 468 907
Utbytte			30 000 000
Kortsiktig konserngjeld	5		125 625
Annen kortsiktig gjeld		83 378 640	12 692 358
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>154 936 429</b>	<b>92 843 967</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>377 942 153</b>	<b>94 515 534</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>409 525 645</b>	<b>119 580 260</b>



Organisasjonsnr: 994 829 750  
PROPHYLAXIA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2022  
for  
Prophylaxia AS**

**Organisasjonsnr. 994829750**

**Utarbeidet av:**

Pravda Accounting AS  
Godkjent regnskapsselskap  
Daugstadvegen 445  
6392 VIKEBUKT  
Organisasjonsnr. 912194272



Prophylaxia AS

## Årsberetning 2022

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets formål er å forske og utvikle bioteknologiske produkter hovedsakelig til akvanæringen, samt oppdrett og salg av laks. Selskapet investerer også i annen næringsvirksomhet med beslektet type aktivitet.

Selskapets forretningsadresse er Vikebukt i Vestnes kommune. Selskapets forskning foregår på lokalitetene Gudmundset, Gjermundnes og Skarbukta i Ålesund og Vestnes kommune.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen ble redusert fra NOK 178 319 549 i 2021 til NOK 77 061 033 i 2022. Årsaken til nedgangen i omsetning og resultat skyldes mindre fisk som ble solgt fra forskningskonsesjonen som ble avsluttet i mars 2022. Årsresultatet ble i 2022 redusert med NOK 30 815 673 sammenlignet med 2021. I tillegg valgte selskapet å kjøpe biomasse i auksjonen som ble avholdt av staten i september 2022. Finansieringen av kjøpet har gitt selskapet høyere finansieringskostnader.

Det har i 2022 medgått NOK 632' i utgifter til forskning og utvikling. Innskjerpede krav, lang saksbehandlingstid og misforståelser hos Fiskeridirektoratet førte til utfordringer med fornyelse av forskningslisensen. Dette medførte at vi ikke fikk fornyet lisensen før utløp 28. mars 2022 og fisk i forsøk måtte derfor avhendes med umiddelbar virkning. For 2022 har det derfor kun vært FoU-aktivitet i første kvartal noe som gjenspeiles i langt lavere utgifter enn tidligere år. Selv om vi fikk fornyet lisensen i oktober måtte det nye godkjenningsrunder hos samtlige sektormyndigheter. Dette medførte at ny forsøksrunde først kunne startes opp i 2023. Fiskegruppene i dette forsøket kan holdes til 31.12.2024. Hvis forsøket i triplikatdesign lykkes med å dokumentere effekten fra innledende en-til-en-forsøk, kan man søke om ytterligere forlengelse av FoU-lisensen.

Egenkapitalen var ved utgangen av året NOK 31 583 492, sammenlignet med NOK 25 064 727 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 8 %, sammenlignet med 21 % pr. 31.12.2021.

### Redegjørelse for kontantstrømoppstillingen

Kontantstrømoppstillingen viser en økning i kontantbeholdningen på kr 435 914. Overveiende del av årets investeringsaktivitet gjelder kjøp av oppdrettskonsesjon som er aktivert med kr 241 927 400. Fram til dette kjøpet har selskapet kun hatt driftsavtaler med andre selskap og inntekt fra tidsbegrensede konsesjoner. Innkjøpt konsesjon er evigvarende og sikrer selskapet framtidig drift.

Årets store investeringer har medført betydelig lånebehov, og gjenspeiles i netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter med kr 230 223 877. En mindre del av selskapets investeringer er finansiert ved tilbakeholdt overskudd for 2022.

Resultatregnskapet viser et positivt driftsresultat med kr 11 814 185, mens netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positive med kr 21 437 034. Viktigste årsak til forskjellen gjelder økte forskudd fra kunder.

### Fremtidig utvikling

Markedsutsiktene de neste årene er gode. Det forventes høy laksepris de neste årene. Produksjonskostnadene for laks øker også betydelig. Selskapet forventer allerede i slutten av 2023 å nå



Prophylaxia AS

## Årsberetning 2022

full produksjon på lisensene kjøpt i auksjonen. Selskapet har lagt en investeringsstrategi som sikrer stabil og god drift på lokalitetene de neste årene. På grunn av dette forventes det at selskapet vil levere positive driftsresultat de neste årene.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger også resultatprognoser for 2023 og 2024, samt langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Prophylaxia AS:

Annen egenkapital 6 518 766

**Totalt disponert 6 518 766**

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

### Arbeidsmiljø

Selskapet har hatt en langtids sykemeldt i 2022. Selskapet har en strategi for å få redusert sykefraværet ved å gi ansatte tilbud treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte etc.

Selskapet har ikke hatt skader eller uhell i 2022 som har ført til fravær.

Arbeidsmiljø anses til å være godt.

### Likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen kvinnelige ansatte. Ved eventuelle nyansettelser vil kvinner bli vurdert på lik linje med menn. Styret består av representanter fra eierne. Det er derfor ikke iverksatt tiltak eller planlagt tiltak for å fremme likestilling og for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

### Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller.

Vikebukt, 12.05.2023



Prophylaxia AS

## Årsberetning 2022

Bjørn-Vegard Løvik  
*Styrets leder*

Ivar Gulla  
*Styremedlem*

Øyvind Våge  
*Daglig leder*



## Prophylaxia AS

## Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		76 826 381	177 823 117
Annen driftsinntekt		234 652	496 432
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>77 061 033</b>	<b>178 319 549</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Endring i beh. av varer under tilvirkning		(34 925 624)	33 790 055
Varekostnad	1	76 526 612	73 213 998
Lønnskostnad	2,3	7 620 555	6 727 679
Avskrivning på varige driftsmidler	4	2 038 524	1 962 602
Annen driftskostnad	2,3	13 986 780	13 969 253
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>65 246 848</b>	<b>129 663 587</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>11 814 185</b>	<b>48 655 963</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	5,6	831 366	337 799
Annen renteinntekt	6,7	457 610	269 443
Annen finansinntekt		55 442	49 949
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 344 418</b>	<b>657 191</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostn. til foretak i samme konsern	5	595 349	0
Annen rentekostnad		3 840 607	1 312 574
Annen finanskostnad		389 805	263 592
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 825 761</b>	<b>1 576 166</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(3 481 343)</b>	<b>(918 975)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>8 332 843</b>	<b>47 736 988</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 814 077	10 402 549
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>6 518 766</b>	<b>37 334 439</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>6 518 766</b>	<b>37 334 439</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte	9	0	30 000 000
Overføringer annen egenkapital	9	6 518 766	7 334 439
<b>SUM OVERF. OG DISPONERINGER</b>		<b>6 518 766</b>	<b>37 334 439</b>



## Prophylaxia AS

## Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4,8	241 927 400	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>241 927 400</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,10	3 805 858	1 745 626
Maskiner og anlegg	4,10	3 145 262	4 706 905
Skip, rigger, fly og lignende	4,10	23 715	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,10	278 501	118 425
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 253 336</b>	<b>6 570 956</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	5,6	0	9 814 848
Investeringer i tilknyttet selskap	11	12 221 000	5 221 000
Lån til tilknyttet selskap	11	11 941 225	2 017 160
Investeringer i aksjer og andeler	7	8 294 000	8 000 000
Andre langsiktige fordringer		939 362	1 394 529
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>33 395 587</b>	<b>26 447 537</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>282 576 323</b>	<b>33 018 493</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	1,10	67 274 273	32 348 649
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	57 737 217	49 708 074
Andre kortsiktige fordringer	3,7	1 437 360	4 069 130
<b>Sum fordringer</b>		<b>59 174 577</b>	<b>53 777 204</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	500 472	435 914
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>126 949 322</b>	<b>86 561 767</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>409 525 645</b>	<b>119 580 260</b>



## Prophylaxia AS

## Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9,13	135 294	135 294
Overkurs	9	1 218 456	1 218 456
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 353 750</b>	<b>1 353 750</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	30 229 742	23 710 977
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>30 229 742</b>	<b>23 710 977</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>31 583 492</b>	<b>25 064 727</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8	2 482 588	1 227 127
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>2 482 588</b>	<b>1 227 127</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	187 000 000	444 440
Langsiktig gjeld til konsernselskap	5	29 445 327	0
Øvrig langsiktig gjeld		4 077 808	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>220 523 136</b>	<b>444 440</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>223 005 724</b>	<b>1 671 567</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	31 513 345	17 052 462
Leverandørgjeld		38 111 848	16 135 187
Betalbar skatt	8	558 616	12 369 427
Skyldig offentlige avgifter		1 373 981	4 468 907
Utbytte		0	30 000 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	5	0	125 625
Annen kortsiktig gjeld		83 378 640	12 692 358
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>154 936 429</b>	<b>92 843 967</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>377 942 153</b>	<b>94 515 534</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>409 525 645</b>	<b>119 580 260</b>

Vikebukt, den 12.05.23

Bjørn-Vegard Løvik  
Styrets lederIvar Gulla  
StyremedlemØyvind Våge  
Daglig leder



Prophylaxia AS

## Noter 2022

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

#### Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

#### Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostprismetoden. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

#### Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og en forholdsmessig andel av indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Andel av faste kostnader er begrenset til andel ved normal kapasitetsutnyttelse. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradratt salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i

Noter for Prophylaxia AS

Organisasjonsnr. 994829750



Prophylaxia AS

## Noter 2022

arbeid i salgsferdig stand.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapets pensjonsordning er fullt ut innskuddsbasert, og er dekket gjennom betaling av premie til forsikringselskap. Foretaket har ikke pensjonsforpliktelser ut over dette.

### Note 1 - Varer

Selskapet driver en forskningskonsesjon på vegne av NTNU. Varelager per 31.12.22 er på kr. 43 387 994. NTNU er juridisk eier av varelager, men det er Prophylaxia AS som bærer det økonomiske risiko vedrørende den.

Selskapet betaler et fast månedlig beløp til NTNU. I tillegg det er avtalt en overskuddsdeling som gjøres opp ved hver slakting av fisk.

### Note 2 - Lønnskostnader

Selskapet har hatt 8 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	6 348 474	5 559 844
Arbeidsgiveravgift	723 776	640 482
Pensjonskostnader	200 055	196 922
Andre lønnsrelaterte ytelser	348 251	330 431
<b>Totalt</b>	<b>7 620 555</b>	<b>6 727 679</b>

Noter for Prophylaxia AS

Organisasjonsnr. 994829750



## Prophylaxia AS

### Noter 2022

#### Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	1 307 187
Styremedlemmer	360 000
Revisjon	68 510
Samlet honorar til revisor	68 510

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Selskapet faller inn under loven om obligatorisk tjenstepensjon. Der er inngått avtale om OTP som tilfredsstillende lovens krav.

#### Note 3 - Forskning og utvikling

Selskapet har et flerårig SkatteFunn-prosjekt, prosjektet er avgrenset til 2022. Begge prosjektene gjelder signalsubstanser mot lakselus. Egne FoU-utgifter i løpet av året utgjør kr. 632 190.

Forventede fremtidige inntekter overstiger samlede FoU-utgifter. Størrelsen på inntekter er vanskelig å beregne i FoU-perioden.

SkatteFunn-prosjektet er bokført som en kostnadsreduksjon i tilhørende regnskapsperiode.

#### Note 4 - Avskrivningstablå

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Tomter, bygninger og annen fast eiendo	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly og lignende	Driftsløsøre, in- ventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	0	683 278	10 204 510	0	419 525	11 307 313
+ Tilgang	241 927 400	3 426 237	153 138	24 393	246 975	245 778 143
- Avgang	0	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	241 927 400	4 109 515	10 357 648	24 393	666 500	257 085 455
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	67 491	5 497 604	0	301 099	5 866 194
+ Ordinære avskrivninger	0	236 166	1 714 781	678	86 899	2 038 524
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	303 657	7 212 385	678	387 999	7 904 718
Balansført verdi pr 31/12	241 927 400	3 805 858	3 145 263	23 715	278 501	249 180 737
Prosentats for ord.avskr	1-1	10-10	14-33	33-33	20-33	

#### Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

Noter for Prophylaxia AS

Organisasjonsnr. 994829750



## Prophylaxia AS

### Noter 2022

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Andre langsiktige fordringer	0	9 814 848
<b>Sum fordringer</b>	<b>0</b>	<b>9 814 848</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	0	125 625
Annen kortsiktig gjeld	29 445 327	0
<b>Sum gjeld</b>	<b>29 445 327</b>	<b>125 625</b>

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

#### Konsernfordringer og -gjeld:

Gruppe i balansen:	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Langsiktige fordringer	0	9 814 848
Kortsiktig gjeld	29 445 327	125 625

#### Avkastning på konsernfordringer og - gjeld i regnskapsåret:

Renteinntekter fra konsernselskaper	831 366
Rentekostnader til konsernselskaper	595 349

#### Note 6 - Konsernforhold

Selskapet inngår i konsern med Prophylaxia Holding AS som morselskap, og med søsterselskapet Prophylaxia Pheromones AS, som er 100 % eid av Prophylaxia Holding AS.

Selskapet har ikke utarbeidet konsernregnskap, da selskapet er et underkonsern til Alsco AS som utarbeider konsernregnskap. Unnlattelse av å utarbeide konsernregnskap er hjemlet i regnskapslovens §3-7. Morselskapet har forretningskontor i Vestnes kommune.

#### Note 7 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskapet har aksjer i følgende andre selskaper:

	Antall aksjer	Eierandel %	Balanseført verdi
Hjelvik Matfisk AS	32 000	11,35 %	8 294 000

Noter for Prophylaxia AS

Organisasjonsnr. 994829750



Prophylaxia AS

## Noter 2022

Kortsiktig lån til Hjelvik Matfisk AS er renteberegnet i 2022 og renten utgjør kr. 5 286. Rentesats er 10% p.å. Lånet har løpetid til 31.12.23. Lånet er usikret. Avdrag og renter forfaller ved innfrielse av lånet.

### Note 8 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	8 332 843
+ Permanente og andre forskjeller	-87 038
+ Endring i midlertidige forskjeller	-5 706 641
<b>= Inntekt</b>	<b>2 539 164</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	558 616
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>558 616</b>
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	1 255 461
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>1 814 077</b>
Skattesats i inntektsåret	22

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	558 616
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>558 616</b>

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-1 497 291	-779 214
+ Varebeholdning	12 781 784	6 357 067
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>11 284 494</b>	<b>5 577 853</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>2 482 588</b>	<b>1 227 127</b>

Utsatt skattefordel balanseføres ikke.

### Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	135 294	1 218 456	23 710 977	25 064 727

Noter for Prophylaxia AS

Organisasjonsnr. 994829750



## Prophylaxia AS

### Noter 2022

+Fra årets resultat Pr 31.12.	135 294	1 218 456	6 518 766 30 229 742	6 518 766 31 583 492
----------------------------------	---------	-----------	-------------------------	-------------------------

#### Note 10 - Pantsettelse, langsiktig gjeld og gjeld til kredittinstitusjoner

Balanseført gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2022	2021
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	31 513 345	17 052 462
Gjeld til kredittinstitusjoner	187 000 000	444 440
<b>Sum</b>	<b>218 513 345</b>	<b>17 496 902</b>

Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantsikret gjeld:

	2022	2021
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	241 927 400	0
Tomter, bygninger og annen eiendom	3 805 858	1 745 626
Maskiner & anlegg	3 145 262	4 706 905
Skip, rigger, fly og lignende	23 715	0
Driftsløsere, inventar, verktøy, kontorm	278 501	118 425
Varelager	67 274 273	32 348 649
Kundefordringer	57 737 217	49 708 074
<b>Sum</b>	<b>374 192 226</b>	<b>88 627 679</b>

#### Note 11 - Investeringer i tilknyttet selskap

Selskapet har aksjer i følgende tilknyttede selskaper:

Tilknyttet selskap, kontorsted:	Eier- andel %	Stemme- rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Salmoseed AS, Ålesund*	26,00 %	23,30 %	-13 202	588 891
Akvakulturpartner, Vikebukta*	30,00 %	30,00 %	1 376 895	26 350 885

(\*) Tall for 2021.

Langsiktig lån til Akvakulturpartner AS er renteberegnet i 2022 og renten utgjør kr. 93 409. Rentesats er lik normrente. Lånet har løpetid til 31.12.27. Lånet er usikret. Avdrag og renter forfaller ved innfrielse av lånet.



Prophylaxia AS

## Noter 2022

### Note 12 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 456 011 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 390 253.

### Note 13 - Selskapskapital

Selskapet har 135 294 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 135 294.

Selskapet har 3 aksjonærer:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Prophylaxia Holding AS	918 662 227	112 633	83,25 %
P & V Holding AS	818 844 972	20 294	15,00 %
Kråa Invest AS	818 986 912	2 367	1,75 %

Styrets leder, styremedlem og daglig leder har indirekte eie i selskapet.



# Molde Revisjon AS

Godkjent revisjonsselskap

Til generalforsamlingen i  
Prophylaxia AS

Molde Revisjon AS  
Frønavegen 16  
6415 Molde  
Norway

Org.nr.: NO 997 391 470MVA  
Medlem av Den norske Revisorforening

**Årsregnskap 2022  
for  
Prophylaxia AS**

**Organisasjonsnr. 994829750**

**Utarbeidet av:**

Pravda Accounting AS  
Godkjent regnskapsselskap  
Daugstadvegen 445  
6392 VIKEBUKT  
Organisasjonsnr. 912194272



Prophylaxia AS

## Årsberetning 2022

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets formål er å forske og utvikle bioteknologiske produkter hovedsakelig til akvanæringen, samt oppdrett og salg av laks. Selskapet investerer også i annen næringsvirksomhet med beslektet type aktivitet.

Selskapets forretningsadresse er Vikebukta i Vestnes kommune. Selskapets forskning foregår på lokalitetene Gudmundset, Gjermundnes og Skarbukta i Ålesund og Vestnes kommune.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen ble redusert fra NOK 178 319 549 i 2021 til NOK 77 061 033 i 2022. Årsaken til nedgangen i omsetning og resultat skyldes mindre fisk som ble solgt fra forskningskonsesjonen som ble avsluttet i mars 2022. Årsresultatet ble i 2022 redusert med NOK 30 815 673 sammenlignet med 2021. I tillegg valgte selskapet å kjøpe biomasse i auksjonen som ble avholdt av staten i september 2022. Finansieringen av kjøpet har gitt selskapet høyere finansieringskostnader.

Det har i 2022 medgått NOK 632' i utgifter til forskning og utvikling. Innskjerpede krav, lang saksbehandlingstid og misforståelser hos Fiskeridirektoratet førte til utfordringer med fornyelse av forskningslisensen. Dette medførte at vi ikke fikk fornyet lisensen før utløp 28. mars 2022 og fisk i forsøk måtte derfor avhendes med umiddelbar virkning. For 2022 har det derfor kun vært FoU-aktivitet i første kvartal noe som gjenspeiles i langt lavere utgifter enn tidligere år. Selv om vi fikk fornyet lisensen i oktober måtte det nye godkjenningssaker hos samtlige sektormyndigheter. Dette medførte at ny forsøksrunde først kunne startes opp i 2023. Fiskegruppene i dette forsøket kan holdes til 31.12.2024. Hvis forsøket i triplikatdesign lykkes med å dokumentere effekten fra innledende en-til-en-forsøk, kan man søke om ytterligere forlengelse av FoU-lisensen.

Egenkapitalen var ved utgangen av året NOK 31 583 492, sammenlignet med NOK 25 064 727 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 8 %, sammenlignet med 21 % pr. 31.12.2021.

### Redegjørelse for kontantstrømoppstillingen

Kontantstrømoppstillingen viser en økning i kontantbeholdningen på kr 435 914. Overveiende del av årets investeringsaktivitet gjelder kjøp av oppdrettskonsesjon som er aktivert med kr 241 927 400. Fram til dette kjøpet har selskapet kun hatt driftsavtaler med andre selskap og inntekt fra tidsbegrensede konsesjoner. Innkjøpt konsesjon er evigvarende og sikrer selskapet framtidig drift.

Årets store investeringer har medført betydelig lånebehov, og gjenspeiles i netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter med kr 230 223 877. En mindre del av selskapets investeringer er finansiert ved tilbakeholdt overskudd for 2022.

Resultatregnskapet viser et positivt driftsresultat med kr 11 814 185, mens netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positive med kr 21 437 034. Viktigste årsak til forskjellen gjelder økte forskudd fra kunder.

### Fremtidig utvikling

Markedsutsiktene de neste årene er gode. Det forventes høy laksepris de neste årene. Produksjonskostnadene for laks øker også betydelig. Selskapet forventer allerede i slutten av 2023 å nå full produksjon på lisensene kjøpt i auksjonen. Selskapet har lagt en investeringsstrategi som sikrer stabil



Prophylaxia AS

## Årsberetning 2022

og god drift på lokalitetene de neste årene. På grunn av dette forventes det at selskapet vil levere positive driftsresultat de neste årene.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger også resultatprognoser for 2023 og 2024, samt langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Prophylaxia AS:

Annen egenkapital 6 518 766

**Totalt disponert 6 518 766**

Forslaget er begrunnet i eernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

### Arbeidsmiljø

Selskapet har hatt en langtids sykemeldt i 2022. Selskapet har en strategi for å få redusert sykefraværet ved å gi ansatte tilbud treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte etc.

Selskapet har ikke hatt skader eller uhell i 2022 som har ført til fravær.

Arbeidsmiljø anses til å være godt.

### Likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen kvinnelige ansatte. Ved eventuelle nyansettelser vil kvinner bli vurdert på lik linje med menn. Styret består av representanter fra eierne. Det er derfor ikke iverksatt tiltak eller planlagt tiltak for å fremme likestilling og for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

### Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller.

Vikebukt, 12.05.2023

Bjørn-Vegard Løvik  
Styrets leder

Ivar Gulla  
Styremedlem

Øyvind Våge  
Daglig leder



## Prophylaxia AS

## Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		76 826 381	177 823 117
Annen driftsinntekt		234 652	496 432
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>77 061 033</b>	<b>178 319 549</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Endring i beh. av varer under tilvirkning		(34 925 624)	33 790 055
Varekostnad	1	76 526 612	73 213 998
Lønnskostnad	2,3	7 620 555	6 727 679
Avskrivning på varige driftsmidler	4	2 038 524	1 962 602
Annen driftskostnad	2,3	13 986 780	13 969 253
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>65 246 848</b>	<b>129 663 587</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>11 814 185</b>	<b>48 655 963</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	5,6	831 366	337 799
Annen renteinntekt	6,7	457 610	269 443
Annen finansinntekt		55 442	49 949
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 344 418</b>	<b>657 191</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostn. til foretak i samme konsern	5	595 349	0
Annen rentekostnad		3 840 607	1 312 574
Annen finanskostnad		389 805	263 592
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 825 761</b>	<b>1 576 166</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(3 481 343)</b>	<b>(918 975)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>8 332 843</b>	<b>47 736 988</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 814 077	10 402 549
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>6 518 766</b>	<b>37 334 439</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>6 518 766</b>	<b>37 334 439</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte	9	0	30 000 000
Overføringer annen egenkapital	9	6 518 766	7 334 439
<b>SUM OVERF. OG DISPONERINGER</b>		<b>6 518 766</b>	<b>37 334 439</b>

Årsregnskap for Prophylaxia AS

Organisasjonsnr. 994829750



## Prophylaxia AS

## Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4,8	241 927 400	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>241 927 400</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,10	3 805 858	1 745 626
Maskiner og anlegg	4,10	3 145 262	4 706 905
Skip, rigger, fly og lignende	4,10	23 715	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,10	278 501	118 425
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 253 336</b>	<b>6 570 956</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	5,6	0	9 814 848
Investeringer i tilknyttet selskap	11	12 221 000	5 221 000
Lån til tilknyttet selskap	11	11 941 225	2 017 160
Investeringer i aksjer og andeler	7	8 294 000	8 000 000
Andre langsiktige fordringer		939 362	1 394 529
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>33 395 587</b>	<b>26 447 537</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>282 576 323</b>	<b>33 018 493</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	1,10	67 274 273	32 348 649
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	57 737 217	49 708 074
Andre kortsiktige fordringer	3,7	1 437 360	4 069 130
<b>Sum fordringer</b>		<b>59 174 577</b>	<b>53 777 204</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	500 472	435 914
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>126 949 322</b>	<b>86 561 767</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>409 525 645</b>	<b>119 580 260</b>



## Prophylaxia AS

## Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9,13	135 294	135 294
Overkurs	9	1 218 456	1 218 456
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 353 750</b>	<b>1 353 750</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	30 229 742	23 710 977
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>30 229 742</b>	<b>23 710 977</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>31 583 492</b>	<b>25 064 727</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8	2 482 588	1 227 127
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>2 482 588</b>	<b>1 227 127</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	187 000 000	444 440
Langsiktig gjeld til konsernselskap	5	29 445 327	0
Øvrig langsiktig gjeld		4 077 808	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>220 523 136</b>	<b>444 440</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>223 005 724</b>	<b>1 671 567</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	31 513 345	17 052 462
Leverandørgjeld		38 111 848	16 135 187
Betalbar skatt	8	558 616	12 369 427
Skyldig offentlige avgifter		1 373 981	4 468 907
Utbytte		0	30 000 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	5	0	125 625
Annen kortsiktig gjeld		83 378 640	12 692 358
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>154 936 429</b>	<b>92 843 967</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>377 942 153</b>	<b>94 515 534</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>409 525 645</b>	<b>119 580 260</b>

Vikebukt, den 12.05.23

Bjørn-Vegard Løvik  
Styrets lederIvar Gulla  
StyremedlemØyvind Våge  
Daglig leder

Årsregnskap for Prophylaxia AS

Organisasjonsnr. 994829750



Prophylaxia AS

## Noter 2022

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

#### Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

#### Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostprismetoden. Spesifikasjon av investeringene er vist i egen note til regnskapsposten.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

#### Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og en forholdsmessig andel av indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Andel av faste kostnader er begrenset til andel ved normal kapasitetsutnyttelse. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig

Noter for Prophylaxia AS

Organisasjonsnr. 994829750



Prophylaxia AS

## Noter 2022

salgstidspunkt fradrett salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapets pensjonsordning er fullt ut innskuddsbasert, og er dekket gjennom betaling av premie til forsikringsselskap. Foretaket har ikke pensjonsforpliktelser ut over dette.

### Note 1 - Varer

Selskapet driver en forskningskonsesjon på vegne av NTNU. Varelager per 31.12.22 er på kr. 43 387 994. NTNU er juridisk eier av varelager, men det er Prophylaxia AS som bærer det økonomiske risiko vedrørende den.

Selskapet betaler et fast månedlig beløp til NTNU. I tillegg det er avtalt en overskuddsdeling som gjøres opp ved hver slakting av fisk.

### Note 2 - Lønnskostnader

Selskapet har hatt 8 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	6 348 474	5 559 844
Arbeidsgiveravgift	723 776	640 482
Pensjonskostnader	200 055	196 922
Andre lønnsrelaterte ytelser	348 251	330 431
<b>Totalt</b>	<b>7 620 555</b>	<b>6 727 679</b>

Noter for Prophylaxia AS

Organisasjonsnr. 994829750



## Prophylaxia AS

### Noter 2022

#### Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	1 307 187
Styremedlemmer	360 000
Revisjon	68 510
Samlet honorar til revisor	68 510

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Selskapet faller inn under loven om obligatorisk tjenestepensjon. Der er inngått avtale om OTP som tilfredsstillende lovens krav.

#### Note 3 - Forskning og utvikling

Selskapet har et flerårig SkatteFunn-prosjekt, prosjektet er avgrenset til 2022. Begge prosjektene gjelder signalsubstanser mot lakselus.

Eqne FoU-utgifter i løpet av året utgjør kr. 632 190.

Forventede fremtidige inntekter overstiger samlede FoU-utgifter. Størrelsen på inntekter er vanskelig å beregne i FoU-perioden.

SkatteFunn-prosjektet er bokført som en kostnadsreduksjon i tilhørende regnskapsperiode.

#### Note 4 - Avskrivningstablå

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Tomter, bygninger og annen fast eiendo	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly og lignende	Driftsløsøre, inventar, verkty, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	0	683 278	10 204 510	0	419 525	11 307 313
+ Tilgang	241 927 400	3 426 237	153 138	24 393	246 975	245 778 143
- Avgang	0	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	241 927 400	4 109 515	10 357 648	24 393	666 500	257 085 455
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	67 491	5 497 604	0	301 099	5 866 194
+ Ordinære avskrivninger	0	236 166	1 714 781	678	86 899	2 038 524
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	303 657	7 212 385	678	387 999	7 904 718
Balansført verdi pr 31/12	241 927 400	3 805 858	3 145 263	23 715	278 501	249 180 737
Prosentats for ord.avskr	1-1	10-10	14-33	33-33	20-33	

Noter for Prophylaxia AS

Organisasjonsnr. 994829750



## Prophylaxia AS

### Noter 2022

#### Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Andre langsiktige fordringer	0	9 814 848
<b>Sum fordringer</b>	<b>0</b>	<b>9 814 848</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	0	125 625
Annen kortsiktig gjeld	29 445 327	0
<b>Sum gjeld</b>	<b>29 445 327</b>	<b>125 625</b>

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

#### Konsernfordringer og -gjeld:

Gruppe i balansen:	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Langsiktige fordringer	0	9 814 848
Kortsiktig gjeld	29 445 327	125 625

#### Avkastning på konsernfordringer og - gjeld i regnskapsåret:

Renteinntekter fra konsernselskaper	831 366
Rentekostnader til konsernselskaper	595 349

#### Note 6 - Konsernforhold

Selskapet inngår i konsern med Prophylaxia Holding AS som morselskap, og med søsterselskapet Prophylaxia Pheromones AS, som er 100 % eid av Prophylaxia Holding AS.

Selskapet har ikke utarbeidet konsernregnskap, da selskapet er et underkonsern til AlSCO AS som utarbeider konsernregnskap. Unnlatelse av å utarbeide konsernregnskap er hjemlet i regnskapslovens §3-7. Morselskapet har forretningskontor i Vestnes kommune.

#### Note 7 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskapet har aksjer i følgende andre selskaper:

	Antall aksjer	Eierandel %	Balansført verdi
Hjelvik Matfisk AS	32 000	11,35 %	8 294 000

Kortsiktig lån til Hjelvik Matfisk AS er renteberegnet i 2022 og renten utgjør kr. 5 286. Rentesats er 10% p.å. Lånet har løpetid til 31.12.23. Lånet er usikret. Avdrag og renter forfaller ved innfrielse av lånet.



Prophylaxia AS

## Noter 2022

## Note 8 - Skattekostnad på ordinært resultat

**Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:**

Resultat før skattekostnader	8 332 843
+ Permanente og andre forskjeller	-87 038
+ Endring i midlertidige forskjeller	-5 706 641
<b>= Inntekt</b>	<b>2 539 164</b>

**Spesifikasjon av årets skattekostnad:**

Beregnet skatt av årets resultat	558 616
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>558 616</b>
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	1 255 461
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>1 814 077</b>
Skattesats i inntektsåret	22

**Betalbar skatt i balansen består av**

Sum betalbar skatt	558 616
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>558 616</b>

**Utsatt skatt/utsatt skattefordel**

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-1 497 291	-779 214
+ Varebeholdning	12 781 784	6 357 067
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>11 284 494</b>	<b>5 577 853</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>2 482 588</b>	<b>1 227 127</b>

Utsatt skattefordel balanseføres ikke.

## Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	135 294	1 218 456	23 710 977	25 064 727
+Fra årets resultat			6 518 766	6 518 766
<b>Pr 31.12.</b>	<b>135 294</b>	<b>1 218 456</b>	<b>30 229 742</b>	<b>31 583 492</b>

Noter for Prophylaxia AS

Organisasjonsnr. 994829750



Prophylaxia AS

## Noter 2022

### Note 10 - Pantsettelse, langsiktig gjeld og gjeld til kredittinstitusjoner

Balanseført gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2022	2021
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	31 513 345	17 052 462
Gjeld til kredittinstitusjoner	187 000 000	444 440
<b>Sum</b>	<b>218 513 345</b>	<b>17 496 902</b>

Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantsikret gjeld:

	2022	2021
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	241 927 400	0
Tomter, bygninger og annen eiendom	3 805 858	1 745 626
Maskiner & anlegg	3 145 262	4 706 905
Skip, rigger, fly og lignende	23 715	0
Driftsløsere, inventar, verktøy, kontorm	278 501	118 425
Varelager	67 274 273	32 348 649
Kundefordringer	57 737 217	49 708 074
<b>Sum</b>	<b>374 192 226</b>	<b>88 627 679</b>

### Note 11 - Investeringer i tilknyttet selskap

Selskapet har aksjer i følgende tilknyttede selskaper:

Tilknyttet selskap, kontorsted:	Eierandel %	Stemme-rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Salmoseed AS, Ålesund*	26,00 %	23,30 %	-13 202	588 891
Akvakulturpartner, Vikebukta*	30,00 %	30,00 %	1 376 895	26 350 885

(\*) Tall for 2021.

Langsiktig lån til Akvakulturpartner AS er renteberegnet i 2022 og renten utgjør kr. 93 409. Rentesats er lik normrente. Lånet har løpetid til 31.12.27. Lånet er usikret. Avdrag og renter forfaller ved innfrielse av lånet.

Noter for Prophylaxia AS

Organisasjonsnr. 994829750



Prophylaxia AS

## Noter 2022

### Note 12 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 456 011 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 390 253.

### Note 13 - Selskapskapital

Selskapet har 135 294 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 135 294.

Selskapet har 3 aksjonærer:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Prophylaxia Holding AS	918 662 227	112 633	83,25 %
P & V Holding AS	818 844 972	20 294	15,00 %
Kråa Invest AS	818 986 912	2 367	1,75 %

Styrets leder, styremedlem og daglig leder har indirekte eie i selskapet.

Noter for Prophylaxia AS

Organisasjonsnr. 994829750



## Prophylaxia AS

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		8 332 843	47 736 988
- Periodens betalte skatt		12 369 427	90 348
+ Ordinære avskrivninger		2 038 524	1 962 602
+/- Endring i varelager		(34 925 624)	33 790 055
+/- Endring i kundefordringer		(8 029 143)	(2 039 366)
+/- Endring i leverandørgjeld		21 851 035	(15 352 749)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		44 538 825	(20 381 516)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<b>21 437 034</b>	<b>45 625 665</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		244 648 304	3 795 310
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		7 294 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		(345 950)	11 139 485
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<b>(251 596 354)</b>	<b>(14 934 795)</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+ Innbet. ved opptak av ny langsiktig gjeld		220 523 135	0
+ Innbet. ved opptak av ny kortsiktig gjeld		25 684 299	0
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		444 440	3 796 958
+/- Netto endring i kassekreditt		14 460 883	(16 686 474)
- Utbetalinger av utbytte		30 000 000	10 000 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<b>230 223 877</b>	<b>(30 483 432)</b>
= Netto endring i kontanter mv		<b>64 557</b>	<b>207 438</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.		435 914	228 476
= Kontantbeholdning 31.12.		<b>500 471</b>	<b>435 914</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		44 461	45 661
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		456 011	390 253
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		<b>500 472</b>	<b>435 914</b>

Kontantstrømoppstilling for Prophylaxia AS

Organisasjonsnr. 994829750

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page  
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

**Bjørn-Vegard Løvik**

0349d8dc-e6fc-42e0-87f2-20272a4ae50b - 2023-05-14 19:57:25 UTC +03:00  
BankID - cf63c08f-c3a5-4714-b4d4-636d06a58e49 - NO

**Ivar Gulla**

f9224a2a-4bae-4210-b411-748868e09b32 - 2023-05-14 20:21:07 UTC +03:00  
BankID - 1c46e842-3f1b-49d5-bd8b-b94021b08db6 - NO

**Øyvind Våge**

57149e36-0d39-4d0b-82c5-42ba5cf8a1d1 - 2023-05-14 22:55:36 UTC +03:00  
BankID - c0694889-4e1c-41bb-8243-a0f3b48b717f - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmapreteringsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/en/document-check/638f7b05-b7a2-4f42-9599-e3d2e972f2eb>

visma sign  
www.vismasign.com